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CONCEJO MUNICIPAL
DE RAFAELA REGISTRADA BAJO EL N© 1,.467.-

VISTO:
El expediente C.M. N2 03109-1; y

CONSIDERANDO:

Que los elementos, unidades, equipamientos de oficinas y bienes
de confort existentes en el Concejo Municipal presentan en muchos de
ellos roturas y desperfectos, desgaste y agotamiento e incluso obsoles-
cencia, habida cuenta que en el mercado no se encuentran los repuestos
necesarios para su reparacidn.-

Que las unidades no electrénicas, han sido reparadas reiteradas
veces, y que se encuentran en estado total de desuso, y que ademds se
han adquirido nuevos bienes y elementos modernos.-

Por todo ello, el CONCEJO MUNICIPAL DE RAFAELA, sanciona la siguiente:

RESOLUCTION

Art, 12) Desaféctase del Inventario del Concejo Municipal los bienes
detallados en el Anexo I de la presente Resolucidn:

Art., 22) Autorizase a la Presidencia a disponer el destino de los bienes
enunciados en el articulo 12; del modo mids conveniente a los
intereses de este Cuerpo.-

Art, 32) Registrese, publiquese y archivese.-

Dada en la Sala de Sesiones del
CONCEJO MUNICIPAL DE RAFAELA, a
los veinte dias del mes de ju-/
nio de mil novecientos noventa/
y seis.

&

N. ALDO A. CAMUSSO
PRESIDENTE
CONCEJO MUNICIPAL DE RAFAELA

Dra. LILIAN LANDA de BONGIOVANNI
Secretaria
Concejo Municipal de Rafaela
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CONCEJO MUNICIPAL
DE RAFAELA

ANEXO I

RESOLUCION N° 1.467.-

Heladera SACCOL PICOLA 12 pies
Ventilador de pié
Ventilador de pié
Ventilador de pié
Ventilador de pié

Central T.E.P 408 POLITRONICS

T

—
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Teléfonos de una central Obsoleta

[y

Probador T.E.

[y

Cocina ORO AZUL c/tres hornallas
Acondicionador de Aire

Miquina de escribir OLIVETTI Lexicon 80
MAquina de escribir

Estufa a querosene AURORA

Estufa a querosene AURORA

Estufa a cuarzo LILIANA

Estufa a cuerzo KINTON

Estufa a cuarzo KINTON

Estufa a cuarzo KINTON

MAdquina de sumar OLIVETTI 211
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MAquina de Sumar

Dra. LILIAN LANDA de BONGIOVANNI(
Secretaria
Concejo Municipal de Rafaela
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4106
4193
A-037
4195
4190
4212

3894

4160

3892
3893
4208
4209
4210
4211
3895
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CONCEJO MUNICIPAL
DE RAFAELA

1 Silla pléstica c/cafio cromado N2 de Serie 4000
1 Silla pléstica c/cafio cromado N2 de Serie 4017
1 Silla pléstica c/cafio cromado N¢ de Serie 4011
1 Silla pléstica c/cafio cromado N2 de Serie 4001
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. ALDO A. CAMUSSO
PRESIDENTE
CONCEJO MUNICIPAL DE RAFAELA

Dra. LILIAN LANDA de BONGIOVANNI
Secretaria
Concejo Municipal de Rafaela



